

EL SIKRING ApS

Borgerdiget 12, 2730 Herlev

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 30 36 07 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2022.

Poul Laub Berger
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	EL SIKRING ApS Borgerdiget 12 2730 Herlev
	CVR-nr.: 30 36 07 88 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Poul Laub Berger, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	DSV9 ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, håndværk og servicevirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.113.140 kr. mod 1.073.588 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 282.532 kr. mod 130.531 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.113.140	1.073.588
1 Personaleomkostninger	-841.437	-926.072
Driftsresultat	271.703	147.516
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	76.695	12.053
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.569	-5.064
Resultat før skat	340.829	154.505
3 Skat af årets resultat	-58.297	-23.974
Årets resultat	282.532	130.531
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	76.695	12.053
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	148.637	118.478
Disponeret i alt	282.532	130.531

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	333.348	256.653
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>333.348</u>	<u>256.653</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>333.348</u>	<u>256.653</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>449.559</u>	<u>442.059</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>449.559</u>	<u>442.059</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	587.809	300.029
	Igangværende arbejder for fremmed regning	451.564	453.000
	Udskudte skatteaktiver	0	59.751
	Tilgodehavende selskabsskat	24.816	3.212
	Andre tilgodehavender	40.169	247.785
	Periodeafgrænsningsposter	<u>30.599</u>	<u>29.964</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.134.957</u>	<u>1.093.741</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.709</u>	<u>1.384</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.605.225</u>	<u>1.537.184</u>
	Aktiver i alt	<u>1.938.573</u>	<u>1.793.837</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	208.348	119.600
Overført resultat	521.861	441.776
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Egenkapital i alt	<u>912.409</u>	<u>686.376</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	32.333	31.442
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.333</u>	<u>31.442</u>
Gæld til pengeinstitutter	36.079	79.668
Modtagne forudbetalinger fra kunder	98.965	24.954
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.794	122.598
Gæld til tilknyttede virksomheder	361.246	237.246
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	124.507	50.949
Selskabsskat	20.150	0
Anden gæld	298.090	560.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>993.831</u>	<u>1.076.019</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.026.164</u>	<u>1.107.461</u>
Passiver i alt	<u>1.938.573</u>	<u>1.793.837</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	131.653	429.724	0	686.377
Resultatandel	0	76.695	148.637	57.200	282.532
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-56.500</u>	<u>0</u>	<u>-56.500</u>
	<u>125.000</u>	<u>208.348</u>	<u>521.861</u>	<u>57.200</u>	<u>912.409</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	751.093	825.578	
Pensioner	59.457	82.933	
Andre omkostninger til social sikring	30.887	17.561	
	<u>841.437</u>	<u>926.072</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	7.569	5.064	
	<u>7.569</u>	<u>5.064</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-1.454	-8	
Årets regulering af udskudt skat	59.751	35.194	
Regulering af tidligere års skat	0	-8.000	
Andre skatter	0	-3.212	
	<u>58.297</u>	<u>23.974</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2021	125.000	125.000	
Kostpris 30. juni 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Værdireguleringer 1. juli 2021	131.653	119.600	
Årets resultat	76.695	12.053	
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>208.348</u>	<u>131.653</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>333.348</u>	<u>256.653</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DSV9 ApS, Herlev	100 %	333.348	76.695
		<u>333.348</u>	<u>76.695</u>